

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Kondenzátor SILKO 28,1 kVAr	ks	14,00	64,00	896,00
2	Poistky PH00-63/100/125A	ks	8,00	3,50	28,00
3	Stýkač 25 kVAr, BaJ	ks	1,00	58,80	58,80
4	Stýkač 50 kVAr, BaJ	ks	1,00	93,30	93,30
5	Poistkové lištové odpínače APATOR	ks	6,00	36,80	220,80
6	Tlmivka 50 kVAr, 400V, dekompenzačná	ks	4,00	2 555,00	10 220,00
7	Pomocný materiál	kpl	1,00	640,00	100,00
8	Oprava kompenzačného NN rozvádzača	kpl	1,00	640,00	640,00
9	Výmena tlmivek	ks	4,00	245,00	980,00
10	Réžijné náklady	kpl	1,00	100,00	100,00
Cena spolu v EUR bez DPH				13 336,90	